AAA: QO6AQH3-A3H
EAAHNIKH AHMOKPATIA ApOp. Tlpwt: 34184/28-11-2017
AHMOZX XAIAAPIOY

AHMOTIKO XYMBOYAIO

AITOXITAYXMA

Ano 1o mpoxtiké e 24ns/2017 Taktikis ovvedpioons tov Anuotikod Zvufloviiov.
Ap. amopacewg : 264
OEMA: ’'Eykpion tpomonoinong Etiowov llpoypappatog Apdaong Etovg 2017.

Y10 Xaiddpt ka1 6to Anuotikd Kotdotnua ofuepo tqv 27" tov uive Nogpppiov tov étovg 2017 nuépa g
gfdouadag Agvtépo ko dpa 21:00 cuvniBe oe TaKTIKY cuvedpiacn To ANUOTIKO ZvUPodAlo KaTOMmY TG e aptd.
npwt 33683/24-11-2017, tov Afjuov eyypdeov npockAncemg Tov IIpoédpov mov emdddnke oe kGbe uéhog otig 23-
11-2017 ka1 otov K. ARpapyo copewva pe 1o apbpo 67 mwap. 5 tov N. 3852/ 2010 kot dnpociedTnke 610 ANUOTIKO
Koatdompa.

AoV domiotddnke OTL VILAPYEL VOUIUN omapTia, dedoUEVOL OTL €l GLVOAOL TPLavTa TpLOY (33) peddv Bpédnioav
napodvia gikoot oktd (28) ftot:

MMapdvtec

1 B. [Tovteldpog 10. Z. Xatlnotepyiov 19. E. Tpoyidng 28.H. Apoviag
2 N. Kapaybvvng 11. M. Xovderovodng 20. A. MnoCikoag 29. A. T'xové —Pnyéuen
3. N. Aaovdyep 12. A. BovAyapidng 21. E. Avpmovcdkn- | 30. ©. Ocodmpakdmovrog
I'empyrdom AV
4. K. ZtaBdg 13. M. Anpovrd 22. E. TokatAidn | 31. 1. Kévtpng
Amovoa
5. H. Boputiuddng 14.T. ZépPa 23. E. Nmviaxog 32. K. Aompoyépaxag
6. E. @gppod 15. I1. KovBapdg 24. A. Tootooumdg 33. K. ®ovping Amawv
7. K.Bopéag 16. A. ITovayomobrov- 25.B. Kapoatlapépng
I'ewpyomovrov
8. I1. Mooyovdg 17 K. Toovkvidag 26. 0.Z1MAMOTOLAOG
9. 1. Z®tog 18. A. ®eoddpov Amav 27.A. Zxound Amovoa
O Afpopyog ovppeteiye oty cvvedpioon.
O IIpdedpog Tov Anpotikov Xvpfoviiov, Votepa amd T damicTmon TG amaptiog, knpvée v Evapén g
ocvvedpiaong tov Anpotikod ZvppovAiiov.
Merafolrés:

A) Hpwv ) oolijtnon tov 1% Oéuatog o k. Tlpdedpog eionynOnke yio. v extog nuepnoiog orarolns ovlijtnon v £ng
Oeucrav wg xazereiyovia: 1. «llpotaoy - Yhpiouatog yia v mwAnon opotiwtikod viikod oe Zaovdiky Apofior -
2. «Anyn amoPoons Yo TopoywPRoeLs ook ywpwv (oxet: 10/2017 Ar. A.E.11)»

To Anuotiké Zopfiodlio eyrpiver oudpwve v évialn twv Gsudtwv ta onoio. kot Qo amoteAéoovy 10 1° & 10 23°
Ocua e nuepnoiog oigtacns (N. 3852/2010 dpbpo 67 mop.7).

Amoywpnoeg

O Anuonkés  Xoufovios k. 1. Kévipne amoydpnoe amé ) ovvedpioon mprv m wigion tov 11°° (théov) Oéuarog
nuepnoiog o1atalng.




O k. IIpdedpog tov Anpotikod Zvupoviiov, sionyoduevog to 4° (wiéov) Bépa nuepnoiag ddtaéne, vroPaiiel v
glonynon g Texyvumg Yanpeoiog kot avapépet:

Aoppavovtag vaoyn,

-mv v’ apBu. 308/2016 (AAA: QI'AZQH3-851) oamdpacn tov Anuotikod ZvppovAiov cuvtdybnke to Etnoio
pdypoppo. Apdong étovg 2017, coueova pe tig dwtaéelg tav dpbpav 203 ¢mg 207 tov N. 3463/06 (Kobdikag
AMuov kaw Kowotftwv), tov N. 3852/2010 (PEK 87/A/7-6-2010) pe 0épa «Néa, Apyitektovikn TS Avtodloiknong
kot ¢ Amokevipopévng Atoiknong- Ipdypapupo Koriwpatme» kabmng kot tov I1L.A. 89/2011 (®PEK 213/A/29-9-
2011).

-10 GpBpo 206 tov N. 3463/2006 map. 4: «Mépog tov Etiotov IIpoypdupatoc Apdong eivar 1o €Tol0 TEYVIKO
Tpoypappa tov apbpov 208. Apdoelg vAomolovvTal LOVoV Epocov Tepiiapufavovtal oto Ethoto [pdypoupo Apdong

Kol KOADTTOVTOL 07TO TOV TPODTOAOYIGUOY.

Y& ovvéyelo TG YNeIong, amd to A.X., TG TPOTEWVOUEVNC avapoppwong oto oK. 'Etog 2017, mapakalodue yio tnv

TPOTOTOINGN

tov Emnotov Tpoypdupatog Apdong, mg akoAovdwg:

Ol TIOTOGELS TOL TPETEL VAL TEPLOPIGTOVV Elval Ot €ENG :

K.A.E.

Heprypapn K.A.E.

Eyxkekpwpévog II/Y

II/Y Hpw v
Avapopomon

Avaudépomon

Telx Alwpopemon

00.6514

Svpporotoypapikd
€E0d0 KOl OAmAVES
ouvayng doveiov

0,00

10.000,00

-5.000,00

5.000,00

15.6262.0009

Xvvtipnon Ko

EMOKELT AoV

EYKOTAGTACEWDY

4.000,00

1.000,00

-1.000,00

0,00

15.6264

Xvvtipnon Ko

EMIOKELN
punyovnuétov

Aoummv

0,00

1.500,00

-400,00

1.100,00

15.6633

[IpopnBeta ynpuxov
VAKOD
(AmolvpovTikd,
ANUIKA, K.AT.)

5.000,00

13.000,00

-3.000,00

10.000,00

15.6681

YAkd oappokeiov

1.500,00

1.500,00

-1.500,00

0,00

15.7135.0013

[Ipopnfela
tomoBétnon

Ko

KePKIdOV
(QIAOEEVOVLEVAV
QGO @V o€
afANTIKEG
EYKOTAOTACES  TOV

Afpov

0,00

15.000,00

-14.000,00

1.000,00

15.8115

Atdpopa 5000

68.000,00

64.043,31

-6.006,00

58.037,31

20.6041

Toxtikég  amodoyég
(meprappavovrot

Baokdg ueBoc,
dmpa €0PTAV,

YEVIKA KOl E01KA

560.028,96

580.028,96

-9.972,27

570.056,69



http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000000020_N0000000037_N0000003613_N0000000718_S0000004383

TOKTIKA ETOOUOTO)

20.6263.0005

Xvvtpnon Kol
EMOKELN
LETOPOPIKDOV LEGHV

80.000,00

38.000,00

-16.791,78

21.208,22

20.7325.0002

Enéktaon Ko
gvioyvon  dkTOOL
001K00 QOTIGUOD GE

OAN TNV €KTOoT NG
oG

24.000,00

95.575,96

-36.000,00

59.575,96

30.6022

Amolnpioon
VIEPOPLOKNG
gpyociog Kot yio
eEapéoyeg MUEPES
KOl VOKTEPWVEC DPES
Ko Aowmég
npocbeteg apolPéc

500,00

5.900,00

-2.000,00

3.900,00

30.6063.0002

Eidn OTOLIKNG
TPOCTUGLOG

5.000,00

5.000,00

-1.803,53

3.196,47

30.6063.0004

Aowmég mapoyég o€
gidoc-I'aha

7.000,00

18.746,40

-73,06

18.673,34

30.6142.0025

Epyacia  ékdoomg
TOTOTOMTIK®DV
eAEYYOL
OVOYOTIKOV

unyovnudtov

800,00

800,00

-552,00

248,00

30.6142.0029

[Hopoyn vanpecidv
GLUPOVAEVLTIKTG
VROGTAPIENG Y10 TNV
epopuoyn A.ILE. og
oyoieior wol KTipla
tov A. Xaidopiov

0,00

24.000,00

-20.000,00

4.000,00

30.6142.0031

[Mopoyn vmnpeoiog
v TN diepevvnon

vAomoinong ™me
I1.E. 2/87

0,00

4.000,00

-4.000,00

0,00

30.6162.0002

Aomdveg  ywo Vv
ékdoon
TLOTOTOUTIKMV
EVEPYELOKNG
emBedpnong

1.000,00

1.000,00

-800,00

200,00

30.6262.0007

Juvtipnon H/M
EYKOTACTACEDV
Anpopyeiov

2.000,00

2.000,00

-2.000,00

0,00

30.6265.0001

Avayouwmon
mupocPectipv

1.000,00

1.000,00

-500,00

500,00

30.6266

Zovtipnon
Epappoyav
AOy1oUIKOD

2.000,00

2.000,00

-1.286,26

713,74




30.6662.0002

[Ipoundela
OIKOOOUIKDY VAIKOV

19.000,00

40.000,00

-9.951,70

30.048,30

30.6662.0003

[Ipoundela
OCQOATIKOD DALKOD

10.000,00

15.000,00

-5.450,39

9.549,61

30.6662.0008

[Ipoundela c1dmpov

15.000,00

25.000,00

-8.566,95

16.433,05

30.6662.0009

[poundeia Evieiog

5.000,00

5.000,00

-5.000,00

0,00

30.6662.0023

[Mpoundelo. TAokdv
neCodpopiov

0,00

40.000,00

12.186,80

27.813,20

30.6672

AvtolokTicd,
OOV

unyovnudtov

0,00

6.000,00

-2.542,88

3.457,12

30.6673.0001

[poundela
OVTOALOKTIKDV
opYavOV  TOSIKOV
YOPOV

4.000,00

1.000,00

-1.000,00

0,00

30.6673.0002

[Ipoundela
OVTOALOKTIKDV
nMoaKov
Beppocpdvev

0,00

1.500,00

-297,20

1.202,80

30.7122.0002

Amoxtnon
dlatnpnTéov KTpiov
emi ™mg 000V
Kompov 32

0,00

256.495,90

72.523,09

183.972,81

30.7131.0001

[IpounBela popnTmdV
OVIM®V KOl AOTAOV
eCapmubtov Yo
EKTOKTEG OVAYKES

5.000,00

5.000,00

-3.000,00

2.000,00

30.7131.0002

[TpounBela
gpyoieiov Yo Ta
cuvepyeia
OVTETIOTACIOG

45.000,00

5.000,00

-1.783,44

3.216,56

30.7131.0005

[Ipopnfel  Aowmdv
punyovnuétov

0,00

2.000,00

-2.000,00

0,00

30.7131.0008

[Ipopnfela opydvov
KOl EPYOAEIOV Y10l TO
Tupo H/M

3.000,00

3.000,00

-3.000,00

0,00

30.7133

"Emutho oxedn

2.000,00

2.000,00

-2.000,00

0,00

30.7134.0001

Hiextpovikol
VTOAOYIOTEG Kot
NAEKTPOVIKA
GUYKPOTYLLOLTOL

1.500,00

1.500,00

-1.500,00

0,00




30.7134.0002

Aoyiopikd
npoypdupata H/Y

4.000,00

4.000,00

-4.000,00

0,00

30.7135.0005

[Ipoundela
COMVDOGEDY &
Oepprovtikav
coudtov

5.000,00

5.000,00

-4.000,00

1.000,00

30.7135.0006

[Ipoundelo Aepntav
KOl TTOPEAKOUEVOV
eCapmudTov Yo To
Aepnroctdcia
OYOMK®V  HOVAd®V
Kot ONUOTIKDV
KTipiov

5.000,00

5.000,00

-5.000,00

0,00

30.7135.0007

[Mpounbelon wHpywV
Ko Aomav
eEaptnpdrov

2.000,00

2.000,00

-2.000,00

0,00

30.7135.0014

[Ipoundela
TVaKidwV
CHpavVoNS

6.000,00

24.000,00

-8.038,72

15.961,28

30.7135.0018

[TpounBela Kol
tomofétnon
oAeEIKEPOLVOYV  OE
GYOAKA
GUYKPOTNLOTA  TOV
Afpov

24.000,00

4.000,00

-2.000,00

2.000,00

30.7312.0001

Kotaockeon
OVTUTAT LUV PIKDV
épyov Yoo MV
OVTILETOTION
EKTOKTOV OVAYKDV

4.000,00

4.000,00

-3.000,00

1.000,00

30.7312.0002

AvVOKOTOGKELT|
dkTvoL opufpiov

15.000,00

1.400,00

-1.400,00

0,00

30.7312.0004

Sopmnpmon
opeatiov  opPpiov
GTO VILAPYOV SIKTLO

4.000,00

1.000,00

-1.000,00

0,00

30.7312.0008

AlvolEn  ppeatiov
ouppiov  yuo Vv
OVTUTAT LUV PIKT

Owpdkion oV
meployn 000v Pipvt

0,00

13.345,00

-5.871,88

7.473,12

30.7312.0009

AvoKaTOoKEL
dKTHoL
OmOY£TELOTG
AvpdTov Kot

0,00

35.000,00

-999,99

34.000,01




oLVOEGEMY oTIS
0000¢ Kvmpiov
Ayovictov &
Apeondremg

30.7321.0018

Agrrovpywn
amokatacotacn B/N
>100p100 0500
Bepyivag

19.407,00

1.407,00

-1.407,00

0,00

30.7323.0003

Aldvoién 0600
ApeomoOLE®C 610
vyog TG 0000
X0pov

50.000,00

68.581,83

-65.000,00

3.581,83

30.7323.0055

Agrtovpyn
OTOKOTACTOCN NG
00600 [Tohov, peta&n
Tov 0dmv Ouing &
Aew. AONvav

0,00

24.800,00

-7.029,00

17.771,00

30.7325.0002

AvoKaTooKeL
NAEKTPOPOTICLLOD
0000 Xy16T0V

30.000,00

2.000,00

-2.000,00

0,00

30.7326.0047

Anovpyio
Movceiov  EOvikng
Avrtiotoong 010
ktiplo "lotopiko"

0,00

5.000,00

-5.000,00

0,00

30.7331.0005

Koataockevn
VYPOUOVACEDY  GE
GYOMKG KTiploL

24.600,00

4.600,00

-4.600,00

0,00

30.7331.0006

Agtovpykn
OTOKOTACTOON
damédmv
eEotEpKOV  YDPOV
oe Nnmayoyeia

24.000,00

4.000,00

-4.000,00

0,00

30.7332.0005

Agitovpycn
avafadpion
KOWVOYPNOTOV
YDOPOV KO TAATEUDV

14.000,00

2.000,00

-2.000,00

0,00

30.7333.0001

AropBotikég
napeuPdoelg otV
TEPIPEPEIOKT, 000
[Ipoen Hila

8.000,00

8.000,00

-8.000,00

0,00

30.7333.0016

Agrrovpyn|
OTOKOTAGTACN
TapAdpoOpoy 0000
Hpaiiéovg, ot
cupPoAT  pe M
Aewe.ABnvav

0,00

14.000,00

-14.000,00

0,00




30.7333.0017

SoumAnpoon
d0medOGTPMOTG
omv 0066 Iepov
Adyov

0,00

8.000,00

-7.000,00

1.000,00

30.7336.0001

Svvtpnon Ko
EMOKELN
cuvTpaviov

3.000,00

3.000,00

-2.000,00

1.000,00

30.7336.0002

Emokevy  dwctdov

ouppiov  meproyMg
Aoctubéag

80.000,00

24.800,00

-209,00

24.591,00

30.7336.0003

AvoKatooKeu
avTioAcOnpmv
TAOK®V GE OPOUOLS
KOl KOWOYPNOTOUG
YDPOLG

60.000,00

5.655,00

-5.655,00

0,00

30.7336.0007

Emokev  dwktdov
axobaptov

60.000,00

9.000,00

-6.000,00

3.000,00

30.7336.0049

Eriocteyn opeotiov
ouppicv

0,00

15.000,00

-12.000,00

3.000,00

30.7411.0003

Exméovnon pelétng
v v aélomoinon
TOV dlatnpnTéon
ktpiov lepdg Odov
& Xp. [Tepparpov

8.000,00

4.000,00

-4.000,00

0,00

30.7413.0001

Exmovnon peiérng
Yo mv
ePPAALOVTIKN,
TOALTIGTIKN Ko
afAnTikn
a&lomoinon TOV
[Téprov NeoAaiog

5.000,00

1.000,00

-1.000,00

0,00

30.7413.0002

Exmovnon
YEDTEXVIKOV
UEAETOV

8.000,00

200,00

-200,00

0,00

30.7413.0056

Exnovnon teyvikov
UEAETOV

24.000,00

3.500,00

-3.000,00

500,00

30.7413.0057

Mehém QOTIKNG
KWNTIKOTNTOG

3.882,29

3.882,29

-3.882,29

0,00




30.7413.0059

Exrtaxmm EKTLOV.
peAémg Ty
oLV/YN JKTOLOL
ouppiov otpat/dov
pe to  ovrtiotoryo
dikTvo TOANG, AOY®
TANUULPDV
OxtoPpiov 2015 €'
VTTOA. ovupaong
2015

0,00

11.500,00

-10.000,00

1.500,00

30.7413.0061

Y10tk pEAET Yo
TO épyo:
"Koataokeon
K.A.TLH.
Kovvediov"

3.500,00

500,00

-500,00

0,00

30.7413.0062

Hlektporoykn
UEAETN Y10 TO €PYO:
"Koataockeon
K.A.ILH.
Kovveriov"

1.500,00

500,00

-500,00

0,00

30.7413.0063

Atevépyeia
TPOUETPNONG
EPYOCIDV YW TNV
EKTOVNON
O1KOVOLUKOD
TEVYOVC HEAETNG

2.800,00

218,17

-218,17

0,00

30.7413.0064

Exméovnon pelétng
Yo T ScdAon
acQOAOVG
mpocPaocng  YOpw
andé  To  OYOMKA
GUYKPOTHLATO  TOV
Afpov

0,00

16.000,00

-15.000,00

1.000,00

30.7424.0004

Amolnuimon
EMKEPEVOV 010
O.T. 324, 036 Ztp.
Kopaickdxn

10.000,00

2.000,00

-2.000,00

0,00

35.6635.0001

[Ipopnfel  clkwv
OTOPPUYLLATOV

10.000,00

10.000,00

-5.000,00

5.000,00

35.7413.0001

Melét
TGTOTOINGNG
TS IKOV YOPDV

10.000,00

10.000,00

-10.000,00

0,00

1.400.018,25

1.654.479,82

-495.998,40

1.158.481,42




Ot moT®oElg oL TPEMEL va dnpovpynBovv eivor ot e€ng :

Iy IIpwy
Eykexpwévog | Tnv Telun
K.AE. Meprypaon K.AE. Iy Avapopemon | Avapopemon | Atapdépenocn
[pounbeln whykowv ouddwv oto
ymedo  modoopaipov  Takng
15.7135.0001 | Xaporopmidng 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00
20.6263.0003 | "Extaxtn emokevn tov KHH 1822 0,00 0,00 6.175,95 6.175,95
20.6263.0007 | 'Extaxt emokevn tov KHO 4895 0,00 0,00 10.615,83 10.615,83
Aomaveg EYAAIT yuo t 6160gom
oxedlv amoTHIMONG SIKTVMV GTO
30.6162.0007 | BA Adcog Xaidapiov 0,00 0,00 100,00 100,00
0,00 0,00 28.891,78 28.891,78
O1 motdoelg Tov TPEmEL va evioyvBodv eivor ol €ENG :
117A IIpwy
Eykekpipévog | v Telun
K.A.E. eprypaoi] K.AE. 1172 Avapopomon | Avapopemon | Atapdépemocn
Awootikd  €5ooa ko €E€oda
EKTEAEOTG OIKOOTIKMOV OTOPAGEDY
00.6492 1 ovppifoaoctikdv tpdéemv 86.000,00 347.419,88 492.266,08 839.685,96
00.6513 Tokot ek Lowmdv ypedv 66.000,00 66.000,00 25.683,26 91.683,26
00.6515 Apoéc ko mpopnbetec tpamelmv 10.000,00 10.000,00 2.000,00 12.000,00
Kotoafoin YPNHOTIKDV
00.6733 BonOnudatov oe dropovg dnpoteg 20.000,00 6.400,00 900,00 7.300,00
Y\omoinon Tpoypop.cOUPaons
petad  EXAKNA &  Anquov
00.6737.0001 | Xaidapiov 80.000,00 80.000,00 36.000,00 116.000,00
Amolnuimon VIEPOPLOKTG
gpyaciog kol yw  eSopécieg
NUEPES KO VUKTEPVEG (MPEG Ko
15.6012 Aowméc mpocBeteg aplolPég 1.500,00 4.100,00 4.300,00 8.400,00
Amolnuimon VIEPOPLOKTG
gpyaciog kol yw  eSopECIEG
NUEPEG KOL VUKTEPIVEG (MPEG Ko
15.6022 Aowmég mpdcBetes aploBég 500,00 3.100,00 3.800,00 6.900,00
Epyodotikég e16popég mpooomikod
pe ovppaocn Anpociov Awoaiov
15.6051.0002 | TYAKY 53.370,43 33.488,73 200,00 33.688,73




15.6052.0001

Epyodotucéc e16@opég vToaAAA@Y
ue ouppaoct aopictov ypovov IKA

287.096,77

287.748,33

700,00

288.448,33

15.6621.0001

[poundela eddv [paticpod

1.000,00

1.000,00

1.900,00

2.900,00

15.6622.0001

[Ipoundela oV
yoyaywylog,yewpoteyviog &
EMOTTTIKDOV IOy [Hodkaov

Sto0umv

14.000,00

14.000,00

4.000,00

18.000,00

20.6042

Amolnpioon
gpyosiog kot yo

VIEPOPLOKTG

eCoupéoieg
NUEPES KO VUKTEPVEG DPEG Ko
Aowméc Tpocbeteg apolPég

15.000,00

15.000,00

7.700,00

22.700,00

20.6054.0001

Epyodotikéc e16popéc  EKTAKTOL
npoconikov IKA

164.904,87

170.904,87

2.272,27

173.177,14

30.6012

Amolnpioon
gpyociog kot yo

VIEPOPLOKTG

eEapéopeg
NUEPES KO VUKTEPVEG DPEG Ko
Aowméc mpocbeteg apolPég

1.500,00

35.702,02

8.600,00

44.302,02

30.6051.0002

Epyodotikéc e169opég mpocmmikoh
ue ovuPaocn Anuociov Atkoiov
TYAKY

42.756,14

30.653,87

400,00

31.053,87

30.7312.0006

AvoKaTooKeL ayawyol
akafdptov eni g Topddov 0500
dulinmov

64.400,00

34.400,00

15.717,78

50.117,78

908.028,21

1.139.917,70

606.439,39

1.746.357,09

AxorobBwg o [Ipdedpog Kdreoe ta péAN Tov Anpotikol Zvpfoviiov va aro@acicovy GYETIKA.
To Anpotikd Xvppoviio apob drkovoe tov [Ipodedpo tov kot Erafe vdyn v gorynon g Teyvikng Ymnpeoiog kot
T oyvovceg datdéelc, ovlinmoe deEodwkd to Bépa. O mapatnpnoels, Bécelg kol mPOTAGES TV ANUOTIKOV
Zoppodinv Katd v ddpkela TG cuvedpiaons, KataypdovTol TAPMS GTO, GTOLOYVITOPOVILEVA TPOKTIKA

Koatd mv dugpketa g ouinmong o Emkepaing g onpotikng Hapdragng «Opapa Anpiovpyiacy» k. Hp. Apoviiag
onAmaoe 6Tt katayneilel To B&pa.

Merté to TéEpag TG AvaePOUEVNS dLadKaGiag To Anpotikd Zvupfovito,

AIIOD®AZXIZEI
Kata misroynoio (26) vrép (2) katd

Eyxpiver v tpormonoinon tov Etoiov [poypappoatog Apdong Anpov, ‘Etovg 2017, 6nmg avalvTikd amotundveTol
(mivaKog) oTo 10MYNTIKO HEPOG TNG TAPOVGOGS, COLPMVA UE TNV gl ynon g Teyvikng Yanpeoiog

O ITPOEAPOX
(Yroypaoiy)
Axpipég Avtiypago
Xaidoapr 28-11-2017
O AHMAPXOX

MIXAAHX XEAEKOX

(Yroypaon)

HIT'PAMMATEAYX TA MEAH

(Ymoypaoic)




